
Centre de Estudios Avanzados 

Córdoba, 2 de septiembre de 2014. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivas; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo lo.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 29 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacirn. Ing F. Egreco 

Carrem: 90G Doctorado en Ciencia Política 

Título: 1454 Doctora en Ciencia Política 

SABAlTNI, VIRGINIA LAURA NI: 3370657 argentina 14/06/1 956 2008 1 8/06/20 14 

Cantidad: 1 

Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 

Título: 7298 Doctor en Estudios Sociales Agrarios 

AYALA, MIRYAN PURONA m]: 23988712 argentina 2910611970 2006 29/0812014 

Cantidad: 1 

Carrera: 9OQ Especialización en Turismo Alternativo 

TCtulo: 9594 Especialista en Turismo Alternativo 

NOBILE, RAÚL ALBERTO 

Cantidad: T 

Articulo 2O.- Comuníquese al rectorado y archivese. 
n 

Resolución N": 239 


